
施設サービス変更のお知らせ 

 

平素より吉祥やまなかをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながらこの度、当館のサービスを一部、下記内容に変更させていただ

きます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

2024 年 4 月 1 日より 

 

お食事処：加賀料理「べにはな」の天婦羅食べ放題有料化 

⇒ 天婦羅食べ放題ご希望の場合、別途 950 円（税・サービス料込）にて 

   お召し上がりいただけます。 

 

 

全館：禁煙化 

⇒ 新たに客室内も禁煙と致しました。 

喫煙をご希望の場合は、喫煙スペースにてお願い致します。 

 

 

連泊のおもてなし：吉祥弁当を「街歩きチケット＆アイスストリート 

チケット各 1 枚」に変更 

⇒ 連泊のお客様は 1 泊あたり各 1 枚のチケットをお渡しさせていただきます。 

 

 

朝食会場：ご宿泊の客室タイプにより異なります 

⇒ 加賀料理べにはな：【楽】【集】【和】【優】【心】【紅】 

  鉄板焼「青竹」：【粋】【寛】 

  加賀料亭「千尋」：【雅】【華】 

※【粋】【寛】タイプにご宿泊のお客様は加賀料理べにはなの和朝食もお選びいただけます。 

以上 


